



## Fibia Komplementar ApS

Energivej 33  
4690 Haslev  
CVR-nr. 36057629

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.04.2022

---

**Casper Holst-Christensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Fibia Komplementar ApS

Energivej 33

4690 Haslev

CVR-nr.: 36057629

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Jesper Hjulmand, adm. dir

Jacob Vittrup, direktør

Morten Bryder Pedersen

Ole Hillebrandt Jensen

Jesper Theill Eriksen

Ole Lindstrøm Simonsen

## Bank

Nordea Bank Danmark A/S

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være komplementar for Fibia P/S.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er selskabets femte regnskabsår. Sidste år udviste et overskud på 4.901 kr. og indeværende år udviser et overskud på 5.096 kr. Selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 30.146 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>6.777</b>	<b>6.392</b>
Andre finansielle omkostninger		(245)	(69)
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.532</b>	<b>6.323</b>
Skat af årets resultat		(1.436)	(1.422)
<b>Årets resultat</b>		<b>5.096</b>	<b>4.901</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		5.096	4.901
<b>Resultatdisponering</b>		<b>5.096</b>	<b>4.901</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	25.000
Udskudt skat		72	7.037
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		5.530	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.602</b>	<b>32.037</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>40.795</b>	<b>9.264</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>46.397</b>	<b>41.301</b>
<b>Aktiver</b>		<b>46.397</b>	<b>41.301</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital	1	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(19.854)	(24.950)
<b>Egenkapital</b>		<b>30.146</b>	<b>25.050</b>
Anden gæld		16.251	16.251
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>16.251</b>	<b>16.251</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>16.251</b>	<b>16.251</b>
<b>Passiver</b>		<b>46.397</b>	<b>41.301</b>

Eventualforpligtelser 2

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(24.950)	25.050
Årets resultat	0	5.096	5.096
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(19.854)</b>	<b>30.146</b>

# Noter

## 1 Virksomhedskapital

Der har ikke været ændringer i selskabets anpartskapital siden selskabets stiftelse.

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i partnerselskabet Fibia P/S, hvorefter selskabet hæfter ubegrænset for partnerselskabets forpligtelser. Pr 31. december 2021 har Fibia P/S en aktivmasse på 6.893.403 t.kr. samt gældsforpligtelser på 4.208.504 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Andel Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014/15 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
